
   
 
 
 
 

AVVISO DI RIAPETURA DEI TERMINI DEL BANDO PER IL CONFERIMENTO DI ASSEGNI PER 

L’ATTIVAZIONE DEL SERVIZIO DI TUTORATO DIDATTICO - PRIMO SEMESTRE A.A. 2023/24 – 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE 

 

 

 

 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 

VISTO il bando per il conferimento di assegni per l’attivazione del servizio di tutorato didattico - primo semestre a.a. 

2023/24 – Dipartimento di scienze economiche pubblicato all’Albo ufficiale di Ateneo con Repertorio n. 7154/2023Prot n. 

299118 del 25/07/2023, con scadenza di presentazione delle domande di partecipazione fissata alle ore 12 del 13 

settembre 2023 

PRESO ATTO che per alcuni degli incarichi messi a concorso non è pervenuta alcuna candidatura entro i termini 

richiesti dal bando 

 

CONSIDERATO che le relative attività di tutorato inizieranno a partire da metà ottobre e vi è quindi ancora tempo a 

disposizione per reclutare studenti interessati a questa esperienza 

 

 

DISPONE 

 

La riapertura dei termini della sopra citata selezione a decorrere dalle ore 9 del 18 settembre 2023 e fino alle 

ore 12 del 10 ottobre 2023 limitatamente agli incarichi identificati con le seguenti codifiche: DSE1, DSE2, 

DSE6, DSE9, DSE10, DSE16, DSE18, DSE20. 

 

Verona, 15/09/2023 

 

 

    IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO  

                                  Prof. Giam Pietro Cipriani   

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università  


		2023-09-15T14:04:22+0200
	IT
	Giam Pietro Cipriani




